

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Drs. H. MHD. Fitriyus, SH, MSP

Jabatan : Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Sumatera Utara

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : Ir. H. Tengku Erry Nuradi, M.Si Jabatan : Gubernur Sumatera Utara

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Medan, 2017

Pihak Kedua, Gubernur Sumatera Utara Pihak Pertama, Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Sumatera Utara

(Ir. H. Tengku Erry Nuradi, M.Si)

(Drs. H. MHD. Fitriyus, SH, MSP)
Pembina Utama Madya
NIP. 19621003 198910 1 001

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA PROVINSI SUMATERA UTARA

No	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Terwujudnya kualitas kerjasama dan kemitraan antar lembaga komunikasi dan informatika pemerintah dan masyarakat serta lembaga media massa untuk meningkatkan pelayanan informasi publik;	•	79 kali
2.	Terwujudnya layanan informasi multimedia kepada publik yang mudah, cepat, akuntabel dan transparan;	Jumlah website SKPD yang hosting pada Pemprovsu	45 website
3.	Terwujudnya pemerataan akses informasi dan pemanfaatan jaringan media informasi untuk memperluas aksesibilitas masyarakat memperoleh informasi;	masyarakat	608 kali

1.	Program Program Penguatan Kelembagaan Kominfo dan Hubungan Antar Lembaga	<b>Anggaran</b> Rp. 4.065.092.575	<b>Keterangan</b> APBD
2.	Program Peningkatan Kualitas Informasi Publik	Rp. 10.429.283.425	APBD
3.	Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa	Rp. 7.149.676.337	APBD
-	JUMLAH	Rp. 21.644.052.337	

Medan, 2017

Gubernur Sumatera Utara

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Sumatera Utara

(Ir. H. Tengku Erry Nuradi, M.Si)

( Drs. H. MHD. Fitriyus, SH, MSP ) Pembina Utama Madya NIP. 19621003 198910 1 001